
Ausschiessen vom 15. Oktober 2016

Rangliste Gaben

Rang Name Vorname Jg. Total Glückstich Kombistich Juflistich

1. Junker Peter 1960 776 445 141 190

2. Freiburghaus Urs 1957 758 436 132 190

3. Spycher Ulrich 1949 746 420 141 185

4. Frei Silvia 1962 734 420 130 184

5. Weingart Rudolf 1947 733 424 127 182

6. Künzi Arthur jun. 1965 733 426 135 172

7. Sutter Peter 1963 731 406 134 191

8. Köhli-Blaser Barbara 1960 697 405 120 172

9. Sutter David 1999 674 369 120 185

10. Schüpbach Markus 1956 663 375 117 171

11. Blaser André 1979 641 351 109 181

12. Stettler Ernst 1961 609 307 117 185

13. Baumgartner Christof 1962 604 322 99 183

14. Lutz Juan 1976 570 273 117 180

15. Künzi Arthur sen. 1944 468 200 109 159

16. von Kaenel Andreas 1961 329 138 90 101

                                  Pistolenschützen

                                  Zäziwil

                                  Grosshöchstetten

Heinz
Hervorheben



Ausschiessen vom 15. Oktober 2016

Rangliste Barometer

Rang Name Vorname Jg. Total Kombistich Juflistich

1. Junker Peter 1960 331 141 190

2. Spycher Ulrich 1949 326 141 185

3. Sutter Peter 1963 325 134 191

4. Freiburghaus Urs 1957 322 132 190

5. Frei Silvia 1962 314 130 184

6. Weingart Rudolf 1947 309 127 182

7. Künzi Arthur jun. 1965 307 135 172

8. Sutter David 1999 305 120 185

9. Stettler Ernst 1961 302 117 185

10. Lutz Juan 1976 297 117 180

11. Köhli-Blaser Barbara 1960 292 120 172

12. Blaser André 1979 290 109 181

13. Schüpbach Markus 1956 288 117 171

14. Baumgartner Christof 1962 282 99 183

15. Künzi Arthur sen. 1944 268 109 159

16. von Kaenel Andreas 1961 191 90 101

                                  Pistolenschützen

                                  Zäziwil

                                  Grosshöchstetten

Heinz
Hervorheben



Ausschiessen vom 15. Oktober 2016

Rangliste Apéro

Rang Name Vorname Jg. Total Glückstich Juflistich

1. Junker Peter 1960 635 445 190

2. Freiburghaus Urs 1957 626 436 190

3. Weingart Rudolf 1947 606 424 182

4. Spycher Ulrich 1949 605 420 185

5. Frei Silvia 1962 604 420 184

6. Künzi Arthur jun. 1965 598 426 172

7. Sutter Peter 1963 597 406 191

8. Köhli-Blaser Barbara 1960 577 405 172

9. Sutter David 1999 554 369 185

10. Schüpbach Markus 1956 546 375 171

11. Blaser André 1979 532 351 181

12. Baumgartner Christof 1962 505 322 183

13. Stettler Ernst 1961 492 307 185

14. Lutz Juan 1976 453 273 180

15. Künzi Arthur sen. 1944 359 200 159

16. von Kaenel Andreas 1961 239 138 101

                                  Pistolenschützen

                                  Zäziwil

                                  Grosshöchstetten

Heinz
Hervorheben



Ausschiessen 15. Oktober 2016

Rangliste Gaben - VARIANTE "Wertung Glückstich 10%"

Rang Name Vorname Jg. Total Glückstich Kombistich Juflistich

1. Junker Peter 1960 376 45 141 190

2. Spycher Ulrich 1949 368 42 141 185

3. Freiburghaus Urs 1957 366 44 132 190

4. Sutter Peter 1963 366 41 134 191

5. Frei Silvia 1962 356 42 130 184

6. Weingart Rudolf 1947 351 42 127 182

7. Künzi Arthur jun. 1965 350 43 135 172

8. Sutter David 1999 342 37 120 185

9. Stettler Ernst 1961 333 31 117 185

10. Köhli-Blaser Barbara 1960 333 41 120 172

11. Schüpbach Markus 1956 326 38 117 171

12. Blaser André 1979 325 35 109 181

13. Lutz Juan 1976 324 27 117 180

14. Baumgartner Christof 1962 314 32 99 183

15. Künzi Arthur sen. 1944 288 20 109 159

16. von Kaenel Andreas 1961 205 14 90 101

                                  Pistolenschützen

                                  Zäziwil

                                  Grosshöchstetten

Heinz
Hervorheben



Ausschiessen 15. Oktober 2016

Rangliste Apéro - VARIANTE "Wertung Glückstich 10%"

Rang Name Vorname Jg. Total Glückstich Juflistich

1. Junker Peter 1960 235 45 190

2. Freiburghaus Urs 1957 234 44 190

3. Sutter Peter 1963 232 41 191

4. Spycher Ulrich 1949 227 42 185

5. Frei Silvia 1962 226 42 184

6. Weingart Rudolf 1947 224 42 182

7. Sutter David 1999 222 37 185

8. Blaser André 1979 216 35 181

9. Stettler Ernst 1961 216 31 185

10. Baumgartner Christof 1962 215 32 183

11. Künzi Arthur jun. 1965 215 43 172

12. Köhli-Blaser Barbara 1960 213 41 172

13. Schüpbach Markus 1956 209 38 171

14. Lutz Juan 1976 207 27 180

15. Künzi Arthur sen. 1944 179 20 159

16. von Kaenel Andreas 1961 115 14 101

                                  Pistolenschützen

                                  Zäziwil

                                  Grosshöchstetten

Heinz
Hervorheben


